© MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1400/2021
Em 05 de julho de 2021

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD Presidente da Câmara Municipal
w$Wwz...
Oesünatário. GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidentes

estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamqnte

ALAR'À+t«A
Chefe d> (k)binete

Vmf 023. 602/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V3D2P3D8D4H2M0Z6
		2021-07-16T16:30:17-0300